Проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                                                     №
Об утверждении Графика приема граждан по личным вопросам

депутатами Совета Заводского сельского поселения

на 2021 год

  В соответствии с Регламентом Совета Заводского сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить  прилагаемый График приема граждан по личным вопросам депутатами Совета Заводского  сельского поселения на 2021 год.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.zavodscoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского
	Председатель Совета
Глава поселения

	                      М.Ю. Янсон

                            С.А. Трифанова

Приложение №1

к решению Совета поселения

от №
График приёма

 граждан по личным вопросам депутатами совета Заводского сельского поселения Парабельского района на 2021 год.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата – (полностью)
	Должность в представительном органе сельского поселения
	Дата и время проведения приёма граждан
	Место проведения приёма граждан

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Антонова Алена Салеховна
	Член социально-экономической комиссии
	Последний вторник  месяца с 16:00 до 17:00
	Сельский дом культуры п. Заводской, ул.60 Лет СССР, д.17

	2.
	Дорохова Александра Павловна
	Член социально-экономической комиссии
	Вторая среда месяца с 11:00 до 13:00
	Досуговый центр, с. Нельмач, ул.Сибирская,22

	3.
	Моор Надежда Анатольева
	Член социально-экономической комиссии
	Первая  среда месяца с 18:00 до 19:00
	Сельский клуб, д. Прокоп, ул. Центральная, д.24

	4.
	Калинчук Василий Михайлович
	Член контрольно-правовой комиссии
	Последний вторник  месяца с 16:00 до 17:00
	Сельский дом культуры п. Заводской, ул.60 Лет СССР, д.17

	5.
	Обухова Галина Александровна
	Заместитель председателя Совета

Член контрольно-правовой комиссии
	Вторая среда месяца с 11:00 до 13:00
	Досуговый центр, с. Нельмач, ул.Сибирская,22

	6.
	Рычков Николай Владимирович
	Член контрольно-правовой комиссии
	Вторая среда месяца с 11:00 до 13:00
	Досуговый центр, с. Нельмач, ул. Сибирская,22

	7.
	Янсон Марина Юрьевна
	Председатель Совета Член контрольно-правовой комиссии
	Последний вторник  месяца с 16:00 до 17:00
	Сельский дом культуры п. Заводской, ул.60 Лет СССР, д.17